SOYVERND FEDERAL

PGJ'”E'.de _ MINISTERIO DA
Precos ssecmmencts IR RIL
MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 5,48 R$ 5,00 R$ 3,89

FILTROS APLICADOS
Unidade de Fornecimento Descricao
PACOTE 400\,00 G

Quantidade total de registros: 90
Registros apresentados: 1 a 50

Cédigo

Identificacdo Numero . Descricdao  Descricao Unidade de Quantidade Valor
da Compra do Item Modalidade CA'?ISIAT do Item Complementar Fornecimento Ofertada Unitario Fornecedor
00013/2023 00008 Pregio 460235 BISCOITO ZACOTE 400,007 g0 R$3,89 F&%L\'UTR' SERVICE
EDICLEIA APARECIDA
90006/2024 00037 Pregio 460235 BISCOITO ZACOTE 400,00 149 R$3,98 (ZACHESKY DA SILVA
LTDA
DIFERENCIAL
COMERCIO
00005/2023 00284 Pregio 460235 BISCOITO ZACOTE 400,00 g5 R$3,99 ATACADISTA DE
PRODUTOS
ALIMENTICIOS LTDA
. PACOTE 400,00 A. CAMARA DE
90007/2024 00005 Pregio 460235 BISCOITO ; 2.240 R§3,09 o CANAIADE
AMIGAO ATACADO &
90003/2024 00004 Pregio 460235 BISCOITO ZACOTE 400,007 59 R$4  TRANSPORTE DE
ALIMENTOS LTDA
90001/2024 00022 Pregio 460235 BISCOITO PACOTE 400,00 19 599 Rg4,09 ANIZIO RIBEIRO DA

G SILVA & CIA LTDA

BISCOITO\, SABOR:SALGADO\, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:INTEGRAL E SEM RECHEIO\, TIPO:CREAM CRACKER

Orgiao

FUNDO MUNICIPAL
DE EDUC DE BOA
ESPERANCA - ES
PREFEITURA DE
PRUDENTOPOLIS -
PR

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CODAJAS - AM
ESP-SECRETARIA
ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA

PREFEITURA

MUNICIPAL DE
UMBURANAS - BA

Data da

UASG Compra

927388 - FUNDO MUNICIPAL

DE EDUC DE BOA ESPERANCA 07/02/2024
-ES

987791 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE
PRUDENTOPOLIS - PR

06/02/2024

160023 - 10A. COMPANHIA DE

ENGENHARIA DE COMBATE 22/01/2024

980227 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE CODAJAS - AM | 08/05/2024
380109 - ESP-PENIT.

ZWINGLIO FERREIRA DE 20/05/2024
PRES.VENCESL

983047 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE UMBURANAS - 15/04/2024

BA
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Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



00029/2023

90021/2024

00215/2023

00215/2023

90011/2024

90007/2024

00023/2023

00204/2023

90003/2024

00006/2023

00095/2023

00068/2023

00198/2023

90026/2024

90026/2024

90001/2024

00009/2023

00018

00126

00041

00093

00022

00029

00015

00005

00005

00018

00017

00067

00011

00157

00171

00003

00018

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao
Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa de
Licitacao

Pregao

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

PACOTE 400,00 7

G 00

PACOTE 400,00

G 3.750

PACOTE 400,00
G

PACOTE 400,00
G

12.413
4.137

PACOTE 400,00

G 2.250

PACOTE 400,00
G
PACOTE 400,00

4
G
PACOTE 400,00
G

1.000
00
270

PACOTE 400,00

G 7.000

PACOTE 400,00 5

G 00

PACOTE 400,00
G

PACOTE 400,00
G

3.388

1.800

PACOTE 400,00

G 650

PACOTE 400,00

G 4.521

PACOTE 400,00

G 1.507

PACOTE 400,00

G 360

PACOTE 400,00

G 700

R$4,10

R$4,12

R$4,19

R$4,19

R$4,20

R$4,20
R$4,23

R$4,25

R$4,25

R$4,29

R$4,33

R$4,34

R$4,37

R$4,38

R$4,38

R$4,40

R$4,40

ARMAZEM PRATICO
ATACADO E VAREJO
LTDA

MERCITTA COMERCIO
SERVICOS E
DISTRIBUICAO LTDA
TELES SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

TELES SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

COMERCIAL JOAO
AFONSO LTDA

COMERCIAL GOA
LTDA

TELES SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

L.A COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

J. C. VIEIRA LTDA

TELES SOLUCOES
EMPRESARIAIS LTDA

R & M ALIMENTOS
LTDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIO
DOCE - MG

PREFEITURA DE
CAMPO MAGRO - PR

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

PREFEITURA DE
CASCAVEL / PR

PREFEITUA
MUNICIPAL DE
PEDREGULHO - SP
COMANDO DO
EXERCITO
COMANDO DO
EXERCITO
PREFEITURA DE
FARROUPILHA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CODAJAS - AM

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITURA DE
CAMBE - PR

R MASTER COMERCIO | GRUPAMENTO DE
DE ALIMENTOS LTDA |APOIO DE BELEM

LIDER NEGOCIOS
COMERCIAIS LTDA

WANDERLEY LIMA DE
AGUIAR

WANDERLEY LIMA DE
AGUIAR

NORDESTE
POTENCIAL
LICITACOES LTDA

J L C DE MELO

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MARILIA - SP

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE - CE

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
HORIZONTE - CE

CONSELHO
REGIONAL DE
ENFERMAGEM-AL
UNIVERSIDADE
FEDERAL DE
RORAIMA

985099 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE RIO DOCE - MG

980842 - PREFEITURA

15/12/2023

MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO 01/07/2024

-PR
987493 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE CASCAVEL - PR

987493 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE CASCAVEL - PR

986841 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE PEDREGULHO -

SP

160105 - 242 BATALHAO DE
INFANTARIA DE SELVA

160226 - 34 BATALHAO DE
INFANTARIA MECANIZADO

988655 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE FARROUPILHA

980227 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CODAJAS - AM

160438 - COMANDO 2
BRIGADA DE CAVALARIA
MECANIZADA/RS

987471 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAMBE - PR

120628 - GRUPAMENTO DE
APOIO DE BELEM

986681 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARILIA - SP

981253 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE HORIZONTE -
CE

981253 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE HORIZONTE -
CE

389321 - CONSELHO
REGIONAL DE ENFERMAGEM
DE ALAGOAS

154080 - UNIVERSIDADE
FEDERAL/RR

09/02/2024

09/02/2024

02/09/2024

17/07/2024

09/11/2023

24/11/2023

05/04/2024

04/12/2023

09/01/2024

22/12/2023

01/02/2024

11/09/2024

11/09/2024

01/08/2024

19/02/2024
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00113/2023

00017/2023

90076/2024

90001/2024

90019/2024

00176/2023

00176/2023

90019/2024

00021/2023

90013/2024

00033/2023

00011/2023

00011/2023

00011/2023

00024

00016

00095

00009

00014

00008

00007

00007

00042

00041

00005

00099

00135

00175

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

PACOTE 400,00 12

G 0

PACOTE 400,00

G 6.100

PACOTE 400,00

G 2.500

PACOTE 400,00

G 337

PACOTE 400,00

G 3.540

PACOTE 400,00
G

PACOTE 400,00
G

2.699
8.097

PACOTE 400,00

G 3.600

PACOTE 400,00

G 20.220

PACOTE 400,00 1

G 00

PACOTE 400,00

G 3.000

PACOTE 400,00

G 900

PACOTE 400,00

G 1.200

PACOTE 400,00

G 3.000

R$4,40

R$4,40

R$4,42

R$4,42

R$4,49

R$4,51

R$4,51

R$4,51

R$4,59

R$4,75

R$4,77

R$4,78

R$4,80

R$4,80

ABEL ANGELO
PEREIRA MERCEARIA

E M DE SOUZA E CIA
LTDA

VEM COMERCIAL E
SERVICOS LTDA

ACcv

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
CANTAGALO - R]

COMANDO DO
EXERCITO

UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE
PONTA GROSSA - PR

REPRESENTACOES DE INST.FED.DE EDUC.,

MERCADORIAS E
SERVICOS PARA
ESCRITORIOS LTDA

JOAO DOMINGOS
SUTIL

M. DO S. BRAGA
LTDA

M. DO S. BRAGA
LTDA

IMPERIO
DISTRIBUIDORA LTDA

SILVA RIBEIRO
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

MARCOS BIZELLO

DISTRIBUIDORA
STELLA LTDA

SILVA RIBEIRO
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

SILVA RIBEIRO
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

SILVA RIBEIRO
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CIENC E TEC.DO
AMAZONAS

PREFEITURA DE
TELEMACO BORBA -
PR

ESTADO DE
RONDONIA

ESTADO DE
RONDONIA
PREFEITURA
MUNICIPAL DE
LAJEADO NOVO - MA

985821 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE CANTAGALO - 12/01/2024
RJ

160515 - COMANDO DA 22

BRIGADA DE INFANTARIADE 16/11/2023

SELVA

451164 - UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA 02/08/2024
-PR

158273 -
INST.FED.AMAZ./CAMPUS
S.GABRIEL DA CACHOEIRA

29/07/2024

987915 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE TELEMACO
BORBA-PR

925172 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE PORTO VELHO
925172 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE PORTO VELHO
980188 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO 23/09/2024
- MA

783810 - CENTRO DE

14/06/2024

09/01/2024

09/01/2024

I\C,I‘Xm'ﬁo DA INTENDENCIA DA MARINHA  19/01/2024
EM NATAL
PREFEITURA 985787 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MUNICIPAL DE PINHAL 17/09/2024
PINHAL GRANDE - RS GRANDE - RS
::,I'EE,\IFIEC'LLZ\FEA 980925 - PREFEITURA
MUNICIPAL S.RAIMUNDO 19/01/2024

> RAIMUNDO MANGABEIRAS
MANGABEIRAS
'ENDSJ'CFECDI'E%EC . 158366 - INST.FED.DO R.G.DO

- CIENC. NORTE/CAMPUS CURRAIS  04/12/2023
TECDORGDO  No8 '™
NORTE
'ENDSJ'CFECDI'E%EC . 158366 - INST.FED.DO R.G.DO

- CIENC. NORTE/CAMPUS CURRAIS  04/12/2023
TECDORGDO  No8 '™
NORTE
'ENDSJ'CFECDI'E%EC . 158366 - INST.FED.DO R.G.DO

- CIENC. NORTE/CAMPUS CURRAIS  04/12/2023
TECDORGDO  No8 '™
NORTE
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90005/2024

00011/2023

90010/2024

00020/2023

90021/2024

00011/2023

00008/2023

00010/2023

90011/2024

90008/2024

90006/2024

00012/2023

90005/2024

00062

00058

00058

00021

00036

00019

00051

00038

00070

00005

00088

00020

00006

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

460235

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

BISCOITO

PACOTE 400,00

G 500

PACOTE 400,00 74

G 0

PACOTE 400,00

G 1.800

PACOTE 400,00

G 4.540

PACOTE 400,00

G 1.476

PACOTE 400,00

G 2.000

PACOTE 400,00

G 2.940

PACOTE 400,00

G 2.000

PACOTE 400,00 7

G 50

PACOTE 400,00 5

G 00

PACOTE 400,00

G 1.000

PACOTE 400,00

G 2.060

PACOTE 400,00

G 1.967

R$4,80

R$4,80

R$4,88

R$4,90

R$4,92

R$4,95

R$4,99

R$5

R$5

R$5,05

R$5,10

R$5,15

R$5,15

CLODOALDO SOUZA
BOMFIM DE CAMAMU

MENOR PRECO
SOLUCOES
AMBIENTAIS LTDA

C C S VALENTE
COMERCIO DE
GENEROS

ALIMENTICIOS

POLPA NORDESTE
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

ROYALE COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA

J DE MOURA VALE

J DE MOURA VALE

SYDDE QUALIDADE
EM SERVICOS LTDA

P&V ALIMENTOS
LTDA

SAO LUIZ
DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

A FRADE BRAZ
MINIMERCADO

M G TRINDADE
COMERCIAL LTDA

IMPERIO
DISTRIBUIDORA LTDA

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.BAIANO

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DO R.G.DO
NORTE

COMANDO DO
EXERCITO

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO
GRANDE DO NORTE

PREFEITURA
MUNICIPAL SAO

154617 - INSTITUTO FEDERAL

BAIANO - CAMPUS URUCUCA  0#/10/2024

158366 - INST.FED.DO R.G.DO

NORTE/CAMPUS CURRAIS 04/12/2023
NOVOS
160249 - ACADEMIA MILITAR 17/09/2024

DAS AGULHAS NEGRAS/R]

153103 - UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RIO GRANDE DO 19/10/2023
NORTE

985903 - PREFEITURA

MUNICIPAL SAO PEDRO DA 02/08/2024

PEDRO DA ALDEIA-RJ ALDEIA - RJ

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DO R.G.DO
NORTE

INST.FED.DE
EDUC.,CIENC.E
TEC.DO R.G.DO
NORTE

COMANDO DO
EXERCITO

PREFEITUA
MUNICIPAL DE
PEDREGULHO - SP

SERVICO DE SANEA.
AMBIENTAL AGUAS
PANTANAL

PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAJE -
BA

PREFEITURA
MUNICIPAL SANTA
BARBARA DO PARA

PREFEITURA

MUNICIPAL DE
LAJEADO NOVO - MA

158366 - INST.FED.DO R.G.DO
NORTE/CAMPUS CURRAIS
NOVOS

04/12/2023

158368 - INST.FED.DO R.G.DO
NORTE/CAMPUS NATAL Z
NORTE

02/04/2024

160166 - HOSPITAL GERAL DE
BELEM

986841 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE PEDREGULHO - 02/09/2024
SP

07/03/2024

927190 - SERVICO DE SANEA.

AMBIENTAL AGUAS PANTANAL 22/05/2024

983677 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE LAJE - BA 26/07/2024

980369 - PREFEITURA
MUNICIPAL SANTA BARBARA  02/10/2023
DO PARA

980188 - PREFEITURA

MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO 02/05/2024
- MA
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